
Seznam příloh

Označení 000

S621500589 Den 1

PDPS Měsíc 5

1.5.2023 Rok 23

1

101 X

2

201 X

202 X

301 1:10 X

401 1:100 X

4

101 X

Schéma strukturované kabeláže

Pohled na 19" rack

Umístění zařízení v TO Němčický tunel

Schéma hodin jednotného času

Stupeň:

Výkresová část

Soupis prací

Soupis prací

Název objektu

Technická zpráva

Číslo objektu:Objekt:

Němčický tunel, sdělovací zařízení PS 22-14-03

Technická zpráva

Smluvní datum:

Pracovní verze

Revize příloh dokumentace

Název stavby:

Část

Modernizace trati Brno - Přerov, 4. 

stavba Nezamyslice - Kojetín

Označení (S-kód):


